
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PRIPAŽINIMO NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTIS  

 

2021 m. vasario 15 d. Nr. AV-129 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1, 2 ir 8 punktais, 27 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Pripažinto 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir 

likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 

d. sprendimu Nr. TS-256 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti 

savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktu, 

atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Nereikalingų arba netinkamų 

(negalimų) naudoti nekilnojamojo turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų apžiūros 2021 m. vasario 8 d. 

pažymą Nr. TUR-125, 2021 m. vasario 8 d. pažymą Nr. TUR-126, 2021 m. vasario 8 d. pažymą Nr. 

TUR-127, 2021 m. vasario 8 d. pažymą Nr. TUR-128, 2021 m. vasario 8 d. pažymą Nr. TUR-129, 

2021 m. vasario 8 d. pažymą Nr. TUR-130, 2021 m. vasario 8 d. pažymą Nr. TUR-131, 2021 m. 

vasario 8 d. pažymą Nr. TUR-132, 2021 m. vasario 8 d. pažymą Nr. TUR-133, 2021 m. vasario 8 d. 

pažymą Nr. TUR-134, 2021 m. vasario 15 d. pažymą Nr. TUR-139, 

p r i p a ž į s t u  savivaldybės nekilnojamą turtą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir 

funkcinio nusidėvėjimo ir teikiu siūlymą Rokiškio rajono savivaldybės tarybai nekilnojamą turtą 

parduoti viešame aukcione: 

1. 223,85 kv. m bendro ploto pastatą – sandėlį, esantį Vyžuonos k. 8A. Rokiškio kaimiškojoje 

sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 4400-5362-8527, žymėjimas plane 1F1ž, kurio įsigijimo 

balansinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 1860,00 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. –

1860,00 Eur, turto registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – kiti finansavimo šaltinis; 

2. 107,42 kv. m bendro ploto pastatą – garažą, esantį Vyžuonos k. 8B. Rokiškio kaimiškojoje 

sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 4400-5362-8538, žymėjimas plane 1G1p, kurio įsigijimo 

balansinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 1580,00 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 

1580,00 Eur, turto registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – kiti finansavimo šaltinis; 

3. 225,92 kv. m bendro ploto pastatą – dirbtuves, esančias Mičiūnų k. 5, Jūžintų sen., 

Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 4400-5338-9592, žymėjimas plane 1P1b, kurių įsigijimo balansinė 

vertė 2021 m. sausio 31 d. –2750,00 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 2750,00 Eur, 

turto registravimo grupė – 1202200 finansavimo šaltinis – kiti finansavimo šaltinis; 

4. 27,79 kv. m bendro ploto butą / patalpą – butą, esantį Parko g. 2-4, Pandėlyje, Rokiškio r. 

sav., unikalus Nr. 7390-0001-1010:0005, kurio įsigijimo balansinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 

24,56 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 0,00 Eur, turto registravimo grupė – 1202100, 

finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

5. 23/100 (9,20 kv. m užstatyto ploto) dalį pastato – ūkinio pastato, esančio Parko g. 2, 

Pandėlyje, Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7390-0001-1022, bendras pastato užstatytas plotas – 40 kv. 

m, kurio įsigijimo balansinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 0,50 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. 



sausio 31 d. – 0,00 Eur, turto registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – savivaldybės 

biudžeto lėšos; 

6. 49,72 kv. m bendro ploto pastatą – gyvenamąjį namą, esantį Buivėnų g. 31, Buivėnų k., 

Pandėlio sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7396-6009-7012, žymėjimas plane 1A1ž(p), kurio 

įsigijimo balansinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 34,18 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. 

– 11,16 Eur, turto registravimo grupė – 1202100, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto 

lėšos; 

7. 80,00 kv. m užstatyto ploto pastatą – tvartą, esantį Buivėnų g. 31, Buivėnų k., Pandėlio 

sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7396-6009-7023, žymėjimas plane 2I1p, kurio įsigijimo 

balansinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 18,83 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 7,41 

Eur, turto registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

8. 80,55 kv. m bendro ploto pastatą – gyvenamąjį namą, esantį Lebedžiūnų k. 4, Pandėlio 

sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7393-0031-9017, žymėjimas plane 1A1m, kurio įsigijimo 

balansinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 39,15 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 0,00 

Eur, turto registravimo grupė – 1202100, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

9. 5,00 kv. m užstatyto ploto pastatą – ūkinį pastatą, esantį Lebedžiūnų k. 4, Pandėlio sen., 

Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7393-0031-9028, žymėjimas plane 2I1ž, kurio įsigijimo balansinė 

vertė 2021 m. sausio 31 d. – 1,00 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 0,00 Eur, turto 

registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

10. 80,00 kv. m užstatyto ploto pastatą – tvartą, esantį Lebedžiūnų k. 4, Pandėlio sen., 

Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7393-0031-9039, žymėjimas plane 3I1m, kurio įsigijimo balansinė 

vertė 2021 m. sausio 31 d. – 1,00 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 0,00 Eur, turto 

registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

11. 297,00 kv. m užstatyto ploto pastatą – tvartą, esantį Lebedžiūnų k. 4, Pandėlio sen., 

Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7393-0031-9040, žymėjimas plane 4I1, kurio įsigijimo balansinė 

vertė 2021 m. sausio 31 d. – 1,00 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 0,00 Eur, turto 

registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

12. kitus inžinerinius statinius – kiemo statinius (šulinį, lauko tualetą), esančius Lebedžiūnų 

k. 4, Pandėlio sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7393-0031-9054, kurių įsigijimo balansinė vertė 

2021 m. sausio 31 d. – 1,00 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 0,00 Eur, turto 

registravimo grupė – 1203200, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

13. 61,22 kv. m bendro ploto pastatą – gyvenamąjį namą, esantį Pandėlio g. 40, Lailūnų k., 

Pandėlio sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr.  7396-8014-8010, žymėjimas plane 1A1ž(p), kurio 

įsigijimo balansinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 147,15 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 

d. – 73,55 Eur, turto registravimo grupė – 1202100, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto 

lėšos ; 

14. 123,00 kv. m užstatyto ploto pastatą – ūkinį pastatą, esantį Pandėlio g. 40, Lailūnų k., 

Pandėlio sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7396-8014-8021, žymėjimas plane 2I1p, kurio 

įsigijimo balansinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 1,00 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. –

0,50 Eur, turto registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

15. kitus inžinerinius statinius – kiemo statinius (šulinį), esančius Pandėlio g. 40, Lailūnų k., 

Pandėlio sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7396-8014-8032, kurių įsigijimo balansinė vertė 2021 

m. sausio 31 d. – 1,00 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 1,00 Eur, turto registravimo 

grupė – 1203200, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

16. 203,25 kv. m bendro ploto pastatą – ūkinį pastatą, esantį Dvaro g. 2A, Bagdoniškio k. 

Kriaunų sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 4400-5338-9638, žymėjimas plane 1J1p, kurio įsigijimo 

balansinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 463,00 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 

463,00 Eur, turto registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – kiti finansavimo šaltiniai; 

17. 349,82 kv. m bendro ploto pastatą – ūkinį pastatą, esantį Dvaro g. 2, Bagdoniškio k. 

Kriaunų sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 4400-5338-9627, žymėjimas plane 2J1p, kurio įsigijimo 

balansinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 1980,00 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 

1980,00 Eur, turto registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – kiti finansavimo šaltiniai; 



18. 889,56 kv. m bendro ploto mokslo paskirties patalpą, esančią Parko g. 1-2, Duokiškio k., 

Kamajų sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 4400-5605-2487:4874,  kurio įsigijimo balansinė vertė 

2021 m. sausio 31 d. – 91953,67 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 37242,65 Eur, turto 

registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – kiti finansavimo šaltiniai. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 


